Ad largiendum

Largior est quarte simul ac impercior adde

Hec donare notant ternum quartumq̄ requirite
Largior iris. geben oder. Werden geben egenis mūscula lar
gimur. haud larga manu Partior iris. ꝑcat dividere vt ꝑciti
sunt vestimēta mea. Impartior iris gebē. vt paupis in specie cū
xps venerit ad te Impartire ꝑcat quod dedit ipse tibi

Ad hortandum

Hortor et exhortor simul his adiungito soloz

Ista petunt quartum. velut est exhortor amicum
Hortor aris ꝑcat suadere confortare. instigare. vt tuo hortatu
hoc agā alias nō factur^o essem. In exhortor aris. ꝑcat diligēter
hortari. vt Te vt amicū exhortor iris indefesse operā dare. Ad
hortor et cohortor. i. siml' hortari. Dehortor. i. disuadere. vt de
sidiā dehortor. Soloz aris ꝑcat solaciū ꝑbere vel alloqui vnū
et derelictū. Nā qui solat soli se applicat dū loquit et solitudi
nē leuat sub alloquio. vñ Oraci^o in eplis. Instruit exemplis in
opem solatur egenū. Consolor aris. trosten. vt Ibi non est qui
cōsoletur eam. Desolor aris significat tristari. In desolatus.

Ad vituperandum

Conuicioꝝ dicas et contumelioꝝ addas

Vituperare notant. et terno consociantur

Conuicioꝝ aris mit schanden sprechen. vnde Marci. xv. Qui crucifixi erant cũ eo cõiciabantur ei. Inde cõiciũ. schande. vñ Is mea cõicia rorando denudauit. Contumelioꝝ aris schenden. Inde contumelia. vnde actũ. v. Digni habiti sunt p̄ no mine ihesu contumeliam pati. malefici contumelia affecti iuxta sua demerita necantur.

Ad sustinendum

Dic patioꝝ dic compatioꝝ dic perpetioꝝq;

Ista pati signant. que quarto iungere debes

Patioꝝ eris leyden. vt graue est damna pati grauius sua damna tacere. Inde paciens et paciencia. vt Clarioꝝ est cũctis merito paciencia virtus. Compatioꝝ eris. significat mitleiden. vt Sunt qui tristibus nõ cõpaciuntur. Perpetioꝝ eris. leyden. vt ben quãtas hodie perpeffi sumus confusionses.

Ad indignandum

Auertoꝝ dic indignoꝝ dedignoꝝ habero

Ista petunt quartum. sed sunt quãdoq; soluta

Auertoꝝ eris sc̄at spernere. vñ Boeci⁹. Men q̄ sorda miseros auertitur aure. Is meã paupertatẽ auertit. Etiam dicit̄ auerto is ere. abkeren. vt A femis oculos auerte. Is meã paupertatẽ auertit. hoc de⁹ auertat. Indignoꝝ aris. sc̄at nõ dignari vel irasci vel inimicari. vñ Joh. viij. Mihi indignam q; totũ hominem sanũ feci. Dedignoꝝ aris sc̄at spernere. vt de sancta Maria magdalena. Qui nõ dedignaris tangi peccatrice.

Ad videndum

Miroꝝ cum speculoꝝ contemploꝝ contuoꝝ adde

Ista videre notant. que debes addere quarto

Miroꝝ aris significat p̄spicere laudare. vel p̄ miro habere. vt